
 

Zborovská 11   150 21 Praha 5   tel.: 257 280 139   fax: 257 280 150   Lackova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 16.3.2021 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

145 05 PRAHA 4 

zast. 

SUDOP PRAHA, a.s. 

Olšanská 2643/1a 

130 00  PRAHA 3 Žižkov 

 

 

Číslo jednací: 007419/2021/KUSK -DOP/Lac                  

Spisová značka: SZ_007419/2021/KUSK 

Vyřizuje:: Helena Lacková   

Značka: DOP / Lac 

 

ROZHODNUTÍ 
Veřejná Vyhláška 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic 

I. třídy, příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a ustanovení § 40 odst. 3 

písm. d) zákona č 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

speciální stavební úřad) v souladu s ustanovením § 115 odst. 4 na základě odůvodněné žádosti 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, (dále jen 

stavebník)  

 

I. prodlužuje 

 

platnost stavebního povolení č.j. .j. 127771/2018/KUSK-DOP/Lac z 22.1.2019 na stavbu  

 

I/2 Malín  - Nové Dvory komunikace a most, 

oprava povrchu komunikace  v úseku km 50,087 – 51,384 (SO101) včetně opravy povrchu 

pravostranných větví mimoúrovňové křižovatky se siln I/38 (SO110), odtstranění závad na 

mostě ev.č. 2-014 (SO 201) a odvodnění (SO 301),  
 na poz. parc.č. 807/3 v k.ú. Sedlec u Kutné Hory; 627/1, 518, 520/1, 531/1, a 529 v k.ú. Malín; 

2069 a 1900 v k.ú., Nové Dvory u Kutné Hory. 

 

o dva roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 

Odůvodnění 

Stavebník podal dne 15.1.2021 odůvodněnou žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na 

výše uvedenou stavbu, povolenou rozhodnutím č.j. 127771/2018/KUSK-DOP/Lac z 22.1.2019. 

Stavební povolení nabylo právní moci dne  27.2.2019.  

Dobu platnosti může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím 

uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Žádost o prodloužení 

platnosti stavebního povolení byla podána včas.  

Správní řízení ve věci žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení je správním řízením, jehož 

jediným předmětem je rozhodování o žádosti stavebníka o prodloužení platnosti již vydaného 

pravomocného stavebního povolení. V tomto řízení může speciální stavební úřad pouze existenci 

pravomocného stavebního povolení, včasnost podání žádosti o prodloužení jeho platnosti a důvody, 

které žadatel uvedl v žádosti. Nelze znovu přezkoumávat podklady potřebné pro vydání stavebního 

povolení či rozhodnutí o umístění stavby. Opak by byl vybočením za zákonných hranic, které platná 

právní úprava stanoví v § 115 odst. 4 stavebního zákona.  

Speciální stavební úřad přezkoumal podanou žádost ze všech hledisek výše uvedených, uznal 

uvedený důvod problematického výběru zhotovitele stavby dostačující pro vydání rozhodnutí 



2 / 3 

o prodloužení platnosti stavebního povolení a rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za 

použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

k Ministerstvu dopravy ČR, odboru pozemních komunikacích, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 

1, prostřednictvím podání u Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru dopravy.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 

je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

Helena Lacková 

Odborný referent silničního hospodářství   

 

 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu středočeského kraje 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 

posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  

 

Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 

18 odst. 2 ve výši 1 000 Kč byl zaplacen  

 

Obdrží:  

účastníci řízení 

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám 552/1, 284 01 Kutná Hora 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

UPC ČR, s.r.o.,  Závišova 5, 140 00 Praha 4 

NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 17188, 140 21 Praha 4 Nusle 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213, 170 04 Praha 7 

VHS Vrchlice-Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice 

CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

 



3 / 3 

Dále obdrží: 

Účastníci řízení vlastníci sousedních nemovitostí veřejnou vyhláškou:  

identifikace účastníků řízení v případě řízení s velkým počtem účastníků parcelními čísly –  

650/5, 650/4 k.ú. Sedlec u Kutné Hory; 627/3, 627/4, 55/2, 54, 52, 50, 48, 47, 38/2, 37,  36, 519/2, 14, 10, 13, 

12, 137, 136/2, 135, 134/2, 520/10, 520/11, 129, 414/1, 408, 406, 405, 403, 402, 401, 399/1, 399/2, 383, 381, 

380, 453, 452, 451, 450, 448, 446/1, 446/3, 625/11, 533/1, 513, 512, 511, 508, 506, 507/1, 499, 500/1, 500/3, 

498, 495, 496, 494, 476/2, 476/3, 474, 531/2, 531/3, 472, 462, 461/2, 461/3, 461/1, 460/2, 458/1, 458/2, 645, 

456, 457, 455, 454, 627/5, 535/4, 535/1, 535/6 a 625/1 k.ú. Malín; 1909, 1908, 1907, 1906, 1965, 1976, 1844, 

1905, 648/3, 1880, 1865, 1879, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1887, 1888, 1890, 1893, 1894, 1899, 

1896, 1898, 1840, 1759 a 1758 Nové Dvory u Kutné Hory 

 

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Městys Nové Dvory, Masarykovo nám. 11, 285 31 Nové Dvory 

(obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na své 

úřední desce na dobu nejméně 15 dnů) 

 

Dotčené orgány a ostatní:  

HZS Středočeského kraje, ÚO Kuná Hora 

KHS Středočeského kraje, ÚP Kuná Hora 

MÚ Kutná Hora, stavební úřad, Havlíčkovo nám 552/1, 284 01 Kutná Hora 

MÚ Kutná Hora, OŽP, Havlíčkovo nám 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Policie ČR, správa Stř. kraje, odbor dopravní policie, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 

MO SEM, Tychonova 1, 16 01 Praha 6 

MÚ Kutná Hora, ODSH, Havlíčkovo nám 552/1, 284 01 Kutná Hora 

spis 

 


		2021-04-12T11:15:34+0200
	Středočeský kraj - Krajský úřad a33c8ef455bfae933f062e3a42324c1239ae24e7




